
Kupní smlouva
o prodeji zboží

Prodávající : (')

18 ÍR

PIVOVAR ŕŔEROV Piv"o ZUBR, a.s.

'".=' "
pivoíímloLBA, a.s.

Pivovarská ul. 261, 7883~šovice

Číslo smĹot-vy

č. dodwatele druh snllouv}'. číslo zákáznfka

£o,q,£? j1 §"Š',Q:U2
d!b

@P .
Utôvej Pivovar Litovel, a.s.

Palackého 934, 784 05 Litovel

ísi"

TÁNA Kroměříž,
spol. S .

Pozn.: (') - nehodící se
škrtněte
(dále jen ,,prodávající") V

zastoupeny na základě plných mocí p obchodním zástupcem

Kupující :
Obchodní jméno (jméno " příjmení *') · S TŮ>Ni ' CP3QGWšS L /mL'E L· i

""O ("V. 'y""" **)' '"T""""&'
Zastoupená (*"') : Jméno

Ad,esa· ("u' Rodné číslo LG
IČO· oo4' 4<ě & %5 DIČ· N£H/
Bankovní spojení " , " č ú ' , " , ,

Dodací adresa (název + adresa provŠjzovny) :
l) Res QE' ,&:1 ) Tel . st 53 4 2Z %3
2) , . . , , Tel' , ,
3) . , . Tel: .

Dopravní vzdálenost : l) l 2) 3)

Fakturační ad,,,, "uc)µ&"a:t G a Li n' U~" ĺ-

Majetkový poměr kupujícího k provozovně (vlastník x &gůmce + do kdy) " , , ,

(dákijen »kůpujícŕ') Pozn.: (*') - piôtf pro fyzické osoby, ('**) - vyplní jen právnické osoby

,%'AÁ AP N



Kupní smlouva - 2 -

l. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží za podmínek daných touto smlouvou a na základě jednotlivých
objednávek předkládaných kupujícím. Kupující se zavazuje převzít objednané zboží a zaplatit za toto zbožf kupní cenu
ve smyslu článku 3 této smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Prodávající se zavazuje
2.1.1. Prodat kupujícímu zboží v množství požadovaném v předkládaných objednávkách, v termínech a za kupní ceny
sjednané v této sndouvč a jejích přílohách.

2.1.2. Realizovat kupujícímu slevy příp. přirážky k základní ceně zboží dohodnuté v příloze "Cenová a platěbní
dohoda", pro které kupující splňuje podmínky v ní uvedené.

2.2. Kupující se zcwazuje
2.2.1. Převzít zboží a k němu přfslušné doklady na smluveném místě dodání (dodací adresa) a potvrdit převzetí zboží,
vrácené obaly a saldo obalů na dodacím listě. Převzetím zboží a potvrzením dokladů o převzetí zboží je dodávka zboží
splněna a kupující tímto nabývá vlastnického práva ke zboží s vý,jinikou zálohovaných obalů a materiálů na reklamu a
podporu prodeje, poskytnutých kupujícímu formou zápůjčky, případně v souvislosti s plněním přísl. ustanovení
smlouvy o reklamě a reklamní spolupráci, u nichž zůstává vlastnické právo na straně prodávajícího. Na kupujícího
tímto rovněž přechází nebezpečí škody na zboží a obalech.

2,2.2. Zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu v návaznosti na článek 3 této smlouvy a zálohu za vratné
obaly ve lhůtě splatnosti sjednané v příloze ,,Cenová a platební dohoda".

2.2.3. zajistit neustálé zkvalitňování a rozšiřování prodeje a distribuce zboží dodávaného prodávajícím zejména :
· součinností a podporou prodávajícího při prosazování jeho obchodních záiněrů
· realizací propagace a reklamy prodávaného zboží a prodávajícího v místě prodeje dle pokynů

a požadavků prodávajícího, např. používáním propagačních materiálů a spotřebního zboží opatřených logem
prodávajícího a průběžně doplňovaných nákupem u prodávajícího

· řádným označením zboží dodaného prodávajícím reklamními a označovacími tabulkami apod.

2.2.4. Poskytnout prodávajícímu na požádání obchodní informace týkající se vývoje obchodní činnosti v regio]lu
obchodního působení kupujícího, a to zejinéna informace o :

" jakýchkoliv názorech svých odběratelů ve vztahu ke kvalitě zboží, chuti, distribuci, ceně apod.
· obchodních partnerech a přehled o distribuční síti a odběratelích kupujícího včetně umožnění jej ich

kontaktování prodávajícím za účelem kontroly úrovně prodeje dodávaného zboží
· korikurenčníni prostředí (množství, rozsah, podmínky a ceny prodávaného zboží)
· propagačním a obchodním působení jiných osob

3. Cena

3.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní smlouva se uzavírá bez llrčeni kupní ceny. Kupující výslovně souhlasí s
tím, že kupní cena za dodané zboží bude stanovena na dodacím listu při dodávce zboží a bude stanovena v souladu
s platným ,,ceníkem zboží" , vydanýin prodávajícím. Platný ceník zboží je k dispozici v sidle prodávajícího. Kupující
tento ceník zboží plně akceptuje. Potvrzením převzetí zboží podpisem kupujícího nebo jím pověřené osoby na dodacím
listě (viz čI, 2.2.1.) se stává tato cena cenou sniluvní.

4. Platební podmínky a smluvní pokuta

4.1. Právo fákturovat cenu stanovenou na základě této smlouvy a jejích příloh vzniká prodávajícímu okamžikem
splnění dodávky.
4.2. Podkkídeni pro zaplacení kupní ceny je prodávajícím vystavený daňový doklad (dále jen ,,faktura").
4.3. Nebude-li kupujícímu faktura doručena do 7 dnů od splnění dodávky příp. při příští dodávce zboží
(v návaznosti na takto dohodnutý způsob platby viz. příloha ,,Cenová a platební dohoda"), vyžádá si kupující do 14
dnů od splnění uvedené dodávky písemně její nové odeslání ve fakturačním místě prodávajícího. Jinak se má za to,
že byla faktura kupujícímu řádně a včas doručena,

/Ĺ'Z k M N



Kupní smlouva - 3 -

4.4. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat po
kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. Smluvní pokutou není
dotčeno právo na náhradu škody.

5. Ostatní u,jednání

'5.1. Kupující se zavazuje oznámit písemně prodávajícímu každou změnu osobních úd.ajů uvedených v této
smlouvě ve lhůtě do 7 dnů od provedené změny. V případě udání chybných osobních údajů nebo neoznámeni jejich
změn prodávajícímu, odpovídá kupující za vzniklé škody a zavazuje se tyto uhradit prodávajícímu v plné výši.

5.2. V případě, že kupující nedodrží sjednané podmínky ,,Cenové a platební dohody" je povinen uhradit
prodávajícímu, fortnou úhrady faktury prodávajícím vystavené, smluvní pokutu ve výši neoprávněných zvýhodněni od
počátku platnosti smlouvy. a to formou úhrady faktury vystavené prodávajícinl. Totéž platí v případě, kdy
prodávající odstoupil od smlouvy z důvodů neplnění smluvních podmínek ze strany kupujícího dle ČI. 6.1. této smlouvy.

5.3. Rozhodčí doložka :
Smluvní strany se dohodly, že. veškeré spory vznikajícf z této smlouvy anebo v souvislosti s ní, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi niľT)i, budou rozhodnuty - s vykučeníni pravomoci obecných soudů České republiky -
- s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární
komoře České republiky v Praze (dále jen "Rozhodčí soud") podle jeho řádu jedním rozhodcein jmenovaným předsedou
Rozhodčího soudu. Rozhodčí řízení proběhne v Olomouci.

Žalující strana je při podání žaloby povinna požádat předsedu Rozhodčího soudu o jmenování rozhodce pro daný
případ.

, Smluvní strany se zavazují pravomocný rozhodčí nález, který není přezkoumatelný v da]šín] rozhodčím řízeni,dobrovolně splnit, jinak může být vykonán soudní cestou.
Náklady roZhodčího řízení, t.j. odměnu rozhodci, administrativní náklady a náklady právního zastoupení uhradí ta ze

stran, jež byla ve sporu neúspěšná a to v ton:i poměru v jakém neměla úspěch. výši nákladů a jejich rozdělenf určí
rozhodce ve svém nálezu.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neplněni smluvních podmínek druhou stranou,
zejména v případě, že :
· kupujíci je v prodlení s úhradou faktur za předchozí dodávky zboží, pronájem výčepního zařízení a faktur

za smluvní pokutu nebo jsou důvodné pochybnosti o jeho solventnosti či platební kázni nebo
" kupující nešetrnč zachází s dodaným zbožím a obaly nebo
· kupující soustavnou špatnou péčí o kvalitu a jakost dodaného zboží, případně jiným svým jednáním či

opomenutím, poškozuje nebo vyvolává nebezpečí poškození prodávajícího, jeho jména a ochranné známky
V těchto případech je též právem prodávajícího přerušit dodávky zboží, pozastavit poskytování dohodnutých slev
a tarifů na propagaci, případně bez ohledu na dohodnutý způsob platby inkasovat platbu za další dodávky
v hotovosti nebo stanovit kupujicinm jiný platební režiin a současně pozastavit propláceni dobropisů na účet
kupujícího a tyto započíst proti případným pohledávkám vůči kupujícímu, a to bez ohledu na skutečnost, zda využije
svého práva odstoupit od smlouvy či nikoliv. Toto opatření nebude chápáno jako porušení stnlouvy ze strany
prodávajícíbo. Důvod odstoupeni od smlouvy je povinen odstupující druhé straně neprodleně oznámit. Účinky
odstoupeni od této smlouvy nastanou doručeníin písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní
straně. Oznámeni se považuje za doručené, i pokud druhá strana její doručení svým jednáním nebo nečinnosti
zmařila.

6.2. Tato smlouva je úplnou dohodou o předmětu smlouvy mezi smluvními stranaini a ruší veškeré dřívější
ujednání a dohody mezi smluvními stranami o tomtéž předmětu, at' už byly učiněny písemně nebo ústně.

6,3. Změnit, doplnit nebo zrušit smlouvu lze jen píseniným dodatkem podepsaným oběina smluvními stranami.

6.4. Tato smlouva se uzavírá ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obch. zákoníku v platném znění, Právní vztahy
touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a platnými Všeobecnými
obchodními,dodacími a skladovacími podmínkami.

Ŕ OP N



Kupní smlouva - 4 -

6.5. Smlouva se uzavírá na dobu a nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu obou smluvních stran. Po uplynutí této lhůty přechází tato smlouva ve smlouvu na dobu neurčitou a lze ji poté
vypovědět písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet první
den měsíce následujícího po doručení výpovědi. výpověď musí být zaslána doporučeně na výše uvedenou adresu sídla
smluvní strany a považuje se za doručenou i pokud druhá strana její doručení svým jednáním nebo nečinností
zmaří. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. pracovní den po jejím odeslání. Ve výpovědní lhůtě
smluvní strany vypořádají své pohledávky. výpovědí ze strany kupujícího není dotČeno právo prodávajícího na
náhradu případně vzniklých škod a vrácení neoprávněně čerpané slevy dle ČI. 5.2. této smlouvy.

6.6. Smluvní strany se dohodly s ohledem na to, že návrhem této smlouvy je cyklosty]oVaný formulář, že pro potřeby
této smlouvy neplatí a nejsou účinné články '

6.7. Nedílnou souČástí této smlouvy jsou přílohy : (*)
· kopie výpisu Obchodního rejstříku ( ne starší než 6 měsíců)
· kopie koncesní listiny, živnostenského listu
· kopie dokladu o přiděleni IČO, DIČO

' · Cenová a pla¢ébn( dohoda
· Všeobecné obchodní, dodací a skladovací podmínky ze dne 1' jq 9 6"
· platný Ceník zboží
· Souhlas s prováděním inkasa plateb z účtu kupuj ícího
0 r

r t
Pozn.: (*) - nehodící se škrtněte

6.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden z nich.

6.9. Obě smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy (včetně jejich příloh) řádně přečetly a na důkaz souhlasu
s jejím obsahem ji stvrzují svými podpisy.

v l/mUL/ d,, 1S· Iq. c' ·7 Ĺ
0 e P

prodávajlcí
(razítko a podpis)

kupující
(razítko a podpis)

Za správnost a úplnost odpoví

^ Áh


